
   

 
 
 
 
SWEDISH LADIES JUNI 2023 
Så många trevliga event vi haft under våren och nu nalkas sommartider! Temperaturen stiger 
och avrundningar av de olika slag närmar sig. En del börjar göra sig redo för hemfärd eller 
resor till andra delar av världen och andra planerar aktiviteter här. Ta därför tillfället i akt och 
häng med på en extrainsatt ladies night i Dubai 31 maj.  
 
I juni trappar vi ner på evenemangen och avslutar med fikaträffar både i Dubai och Abu Dhabi. 
För er som kommer att vara kvar hela eller delar av sommaren finns möjligheten att sluta upp 
i Abu Dhabis Whats App grupp för att hitta på saker tillsammans. Är du intresserad kontakta 
Viktoria Olsson eller Josefin Persson som är administratörer för gruppen.  
 
Vi har under våren fått nya ladies i programgrupperna men också tackat av några som bidragit 
med sitt enorma engagemang. Som ny programansvarig för Adu Dhabi är ambitionen att 
fortsätta i denna härliga anda och tillsammans med er forma evenemang och sammanhang 
framöver där vi möts och har trevligt men också berikas med nya erfarenheter.  
 
Höstens program startar i september och vi från programgrupperna välkomnar både nya och 
befintliga ladies att komma med förslag till kommande evenemang. Vi behöver även fler 
engagerade ladies i programgrupperna, så hör gärna av dig.   
 
Passar på att tacka alla som bidragit och kommit till våra evenemang och önskar er alla en 
härlig sommar. Skickar även med en ”save the date” för Sunset Cruise i Dubai 6 oktober. 
 
Vi ses! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   
 
 
 

Program Dubai 
 
EXTRA EXTRA – LADIES NIGHT 
Onsdag 31 maj kl. 19:00 (OBS! event i maj månad) 
Lah Lah, Zabeel House the Greens, Dubai 
 
Vi tycker vi behöver (minst) en Ladies Night till innan det är dags för de flesta att lämna Dubai 
för sommaren! Häng med och prata, skratta, ät och drick på Lah Lah där vi serveras 3-rätters 
meny och tre glas vin för 160 AED.  
 
Kostnad: 160 AED/pp för 3-rätters med 3 glas vin 
Anmälan: Klicka på ”kommer ” ikonen på Facebook 
eller maila 
Sista anmälningsdag: Måndag 29 maj 
Plats: Zabeel House by The Greens 
Kontakt: Lotta Blond, mobil: 058 599 4386 
mail: lotta.blond@gmail.com 
 
 
 
 
HEMMA-HOS-KAFFE 
Onsdag 14 juni kl. 9:00 
Umm Suqueim 1, Dubai 
 
 

Hemma-hos-kaffe med gott om tid att prata, skratta och 
göra nya bekantskaper gillar vi!   
 
I juni öppnar Annie Blixell upp sitt hem i Umm Suqueim 1 för 
kaffemorgon och det enda du behöver göra är att komma 
pratsugen.                                              
 
Kostnad: Ingen kostnad, Annie bjuder 
Anmälan: Klicka på ”kommer” ikonen på Facebook 
Sista anmälningsdag: Måndag 12 juni 
Plats: 70 Bilqetair Street, Umm Suqueim 1 (pin läggs upp när eventet närmar sig) 
Kontakt: Annie Blixell, mobil: 050-410 3988 
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Program Abu Dhabi  
 

HEJDÅ-FÖR SOMMAREN-FIKA 
Måndag 12 juni kl. 10:00 
Sanderson´s Café, Abu Dhabi 
 
Vi ses och säger hejdå för sommaren och loggar ut för semester, lov och ledigt. Vissa av oss 
flyttar hem till Sverige igen, några ger sig av på nya äventyr, andra drar iväg för lite svalare 
alternativ än UAE för sommaren. Vi träffas på trevliga Sanderson`s Café som ligger i Al Seef, 
nära Khalifa park.  
 

Välkomna❣️                                               
 
Kostnad: Du betalar själv vad du vill äta och dricka 
Anmälan: Klicka på ”kommer” ikonen på Facebook 
Sista anmälningsdag: Fredag 9 juni 
Plats: Sanderson´s Café (pin läggs upp när eventet 
närmar sig) 
Kontakt: Viktoria Olsson, mobil: 050-441 3428 eller 
Sandra Sabel, mobil: 050-357 0728 
mail: viktoria_bertilsson@hotmail.com 
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OCH TILL SIST 
Om det inte står något annat i infotexten om eventet så anmäler man sig genom att tacka JA 
på Facebook eller maila den som ansvarar för eventet. Det är även viktigt att du avanmäler dig 
om du får förhinder.  
 
Det finns ofta en sista dag för anmälan och ibland ett minimum eller max antal deltagare.  
 

Vissa av våra event är så kallade betalevent och då finns alltid ett sista OSA-datum. Om du 
råkar få förhinder efter detta datum och har svarat ja är det upp till dig själv att hitta en 
ersättare, annars måste du ändå betala. Detta för att inte den av oss i programgruppen som 
har ordnat eventet ska behöva stå för kostnaden.  
 

Om ett event mot förmodan blir inställt, meddelar vi så snart vi kan innan eventet. Håll gärna 
koll på Facebook. 
 
 
Med de bästa hälsningar från 
Programgrupperna i Dubai och Abu Dhabi 
 

 
 

           
    
 


